СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  				         E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59								      сайт: www.golyanovo.org

от 10.11.2016 г. №  16/1

РЕШЕНИЕ

Об отказе в согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», рассмотрев обращение Департамента средств массовой информации и рекламы города Москвы от 13.09.2016 года № 02-40-4589/16 (регистрационный номер 456 от 19.09.2016),

Совет депутатов решил:

1. Отказать повторно в согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов в части изменения площади объектов по причине невостребованности у населения.
2. Предложить исключить из схемы размещения нестационарных торговых объектов следующие адреса:
	№ п/п
	Район
	Адрес
	Вид объекта
	Площадь
	Специализация
	Период размещения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Гольяново
	Чусовская ул., вл. 15
	киоск
	9
	печать
	с 1 января
по 31 декабря

	2.
	Гольяново
	Уссурийская ул., вл. 5/7
	киоск
	9
	печать
	с 1 января
по 31 декабря

	3.
	Гольяново
	Хабаровская ул., вл. 24
	киоск
	9
	печать
	с 1 января
по 31 декабря

3. Направить настоящее решение в Департамент средств массовой информации и рекламы города Москвы, управу района Гольяново города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново: www.golyanovo.org.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Гольяново Т.М. Четверткова.

Глава муниципального
округа Гольяново										  Т.М. Четвертков
image1.emf

oleObject1.bin